
        21 0 0 SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

SERVICIOS PERSONALES1
1,410,575.181,407,441.78 1,407,441.78 1,408,617.10 1,408,617.101,408,617.10 16,629,326.961 - 1

1,368,581.86 1,359,873.101,359,873.101,359,873.101,368,581.861,361,233.90

503,675.72503,675.72 503,675.72 501,314.08 748,750.69501,314.08 12,246,466.091 - 3
501,888.88 6,477,067.86501,888.88501,888.88501,888.88499,436.74

575,031.42574,249.29 574,249.29 573,567.16 573,567.16573,567.16 6,813,609.611 - 4
563,261.50 560,899.88560,899.88560,899.88563,261.50560,155.46

1,085,952.341,086,135.82 1,086,135.82 1,085,601.38 1,085,601.381,085,601.38 15,119,961.241 - 5
1,000,741.24 3,611,549.18997,207.11997,207.111,000,741.24997,487.26

50,809,363.90
MATERIALES Y SUMINISTROS2

716.010.00 0.00 0.00 0.000.00 716.012 - 1

0.00 0.000.000.000.000.00

10,050.007,050.00 7,050.00 11,050.00 7,050.007,050.00 92,600.002 - 2
7,050.00 7,050.007,050.007,050.007,050.008,050.00

14,100.000.00 2,000.00 15,700.00 0.000.00 40,500.002 - 4

0.00 0.000.000.000.008,700.00

800.000.00 0.00 800.00 0.000.00 2,400.002 - 5

0.00 0.000.000.000.00800.00

58,916.0358,566.03 58,566.03 58,916.03 58,566.0358,566.03 645,551.392 - 6
58,566.03 3,808.6854,682.4158,566.0358,916.0358,916.03

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002 - 7

0.00 0.000.000.000.000.00

12,350.000.00 0.00 7,350.00 0.000.00 21,700.002 - 9

0.00 0.000.000.000.002,000.00

803,467.39

115/07/2014

Secretaría de Hacienda
Subsecretaría de  Presupuesto

"Presupuesto Calendarizado Gasto Corriente por Dependencia (Nivel SubCuenta)"

Dependencia:

Cuenta: NOMBRE Febrero Marzo Abril Mayo Junio Total Anual:Enero
Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total por Cuenta:

Total por Cuenta:

Fecha: Página #R701921e

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTO

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONTRUCCION Y
DE REPARAC

PRODUCTOS QUIMICOS,FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS

VEST.,BLANCOS,PRENDAS DE PROTECC.Y
ARTS.DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES



        21 0 0 SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

SERVICIOS GENERALES3
104,684.00104,084.00 104,084.00 104,684.00 104,084.00104,084.00 1,250,808.003 - 1

104,084.00 104,084.00104,084.00104,084.00104,084.00104,684.00

33,910.0064,550.00 64,550.00 15,000.00 15,000.0025,106.00 308,116.003 - 2
15,000.00 15,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.00

161,650.00149,800.00 149,800.00 161,650.00 155,650.00155,650.00 952,050.003 - 3

0.00 0.000.000.006,000.0011,850.00

249,305.716,700.00 6,700.00 19,700.00 6,700.0034,973.00 364,278.713 - 4

6,700.00 6,700.006,700.006,700.006,700.006,700.00

18,250.000.00 0.00 12,000.00 5,000.005,000.00 40,250.003 - 5

0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003 - 6

0.00 0.000.000.000.000.00

5,490.000.00 0.00 5,490.00 3,190.003,990.00 21,550.003 - 7
0.00 0.000.000.000.003,390.00

2,000.000.00 0.00 2,000.00 0.000.00 6,000.003 - 8
0.00 0.000.000.000.002,000.00

6,440.005,200.00 34,188.00 8,429.00 5,200.006,601.00 106,116.003 - 9
7,201.00 5,200.008,429.006,601.005,440.007,187.00

3,049,168.71
3,967,452.64 3,998,440.64 4,253,896.40 3,970,119.75 3,991,868.75 4,176,976.36

54,662,000.003,647,590.39 3,633,074.51 3,637,663.51 3,617,869.99 3,615,814.37 12,151,232.69

215/07/2014

Secretaría de Hacienda
Subsecretaría de  Presupuesto

"Presupuesto Calendarizado Gasto Corriente por Dependencia (Nivel SubCuenta)"

Dependencia:

Cuenta: NOMBRE Febrero Marzo Abril Mayo Junio Total Anual:Enero
Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total por Cuenta:

Total Anual de esta Dependencia:

Fecha: Página #R701921e

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVS.PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS
Y OTROS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVS.DE INSTALACION, REPARACION, MANNTO Y
CONSERV

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIO GENERALES


